
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Doplňující informace č. 5

Výzvy pod č.j. OSM/19/1640/PIM

v rámci zakázky malého rozsahu

" MŠ Turnov, Zborovská vybudování oddělení pro děti mladší tří 
let"

Identifikační údaje zadavatele:
Název zadavatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
tel:
fax:
číslo účtu:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227
+420 481 366 111
+420 481 366 112
27-1263075359/0800 u České spořitelny

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 16.9.2019 a 19.9.2019:

Dotaz č. 1:
Pro přesnější cenovou nabídku bychom potřebovali přesnější projekt na skříně - např. není možné, aby 
šuplíky u kuchyňské linky jezdili rovnou po zemi. Měl by být sokl - jak vysoký? To samé je u skříně s 
pojezdovými dveřmi, není možné, aby tato skříň stála na zemi - nefungovali by dveře - musí mít nožičky 
a ideálně zakrýt soklem.

Odpověď na dotaz č. 1:

Přesnější výrobní dokumentaci zahrňte do ceny výroby. Všechny lamino skříňky budou mít sokly do 
10Omrn výšky a pod korpusy skříněk budou osazeny štelovací plastové nožičky.

Dotaz č. 2:
V původní dokumentaci bylo zadáno světlé lamino dle stávajícího stavu, nyní je požadavek na světlé 
pastelové barvy, čímž se nám nabídka značně mění. Prosím o upřesnění, která skříň i police bude v jaké 
barvě? Ceny se výrazně liší.

Odpověď na dotaz č. 2:
Upřesňujeme pro jednotlivé výrobky konkrétně dle přání objednavatele:
T1 - lamino hladké dezén buk





T2 korpusy lamino bílé, pohledové strany, a dvířkovina lamino dezén buk, sokl 100mm, rektifikovatelné 
nožičky, deska šedá dle výběru - postforming, zásuvkové výsuvy s dojezdem a tlumičem, rektifikace 
maximálního otevření
T3 korpusy lamino bukové, hraněno barevnou hranou - oranžová 
T4 korpus lamino bílé, hrany barevné - oranžová 
T4a přebalovací pult - lamino bílé nebo buk

Dotaz č. 3:
U věšáku na ručníky nejsou uvedeny háčky. Jaké? Jednoháček, dvojháček? Nerez? Chybí rozměry. 

Odpověď na dotaz č. 3:
Věšáky budou nerez, jsou uvedeny v D1.1.4 pro jednotlivé místnosti s popisem, že se jedná o dvojháčky. 
V koupelnových poličkách na ručníky "T4" budou v každém poli dva malé nerez jednoháčky.

Dotaz č. 4:
Zahradní domek nemá upřesněný kotevní systém. Jak hluboko jsou požadovány zemní vruty?

Odpověď na dotaz č. 4:
Nebude se totiž kotvit, bude položen na šedou betonovou dlažbu 50/50 nebo 30/30 do pískového lože. 

Dotaz č. 5:
U venkovních truhlářských prvků nejsou uvedeny nátěry. Lazura? Lak, olej?

Odpověď na dotaz č. 5:
Nátěr venkovních prvků - olej.

Dotaz č. 6:
Dřevěné plaňky není součástí rozpočtu?

Odpověď na dotaz č. 6:
Jsou součástí rozpočtu, je to položka 16, ve které je na konci v textu napsáno, že je to včetně materiálu 

Dotaz č. 7:
U vstupních dveří uveďte klika/klika, klika/koule, materiál? Barva?

Odpověď č. 7:
Klika/koule, nerez broušený

Dotaz č. 8:
Hloubka vnějších a vnitřních parapetů?

Odpověď na dotaz č. 8:
Hloubka vnějšího parapetu bude do 280mm a hloubka vnitřních parapetů do 200mm.

Dotaz č. 9:
Budou požadovány vnitřní a venkovní parotěsné pásky do oken?

Odpověď na dotaz č. 9:
Ano.

Dotaz č. 10:
Venkovní hřiště tartanové

• pod dřevěnými truhlíky (nejsou součástí nabídky?) bude také tartan?
• jaká barevnost? Mix barev? Naznačené silnice a šipky máme stříkat nebo vřezávat? 

(jaká barevnost?) - značně rozdílné ceny





Odpověď na dotaz č. 10:
Pod dřevěnými truhlíky nebude tartan 
Základní barva bude zelená, členění stříkat.

Dotaz č. 11:
U prosklené stěny píšete, že výplň má být z bezpečnostního skla. Jaký typ bezpečnostního skla to má 
být?

Odpověď na dotaz č. 11:
Stačí typu např. Connex, bezpečnostní lepené vrstvené v nejlevnější verzi, zabraňující úletu střepů při 
rozbití. Jiné požadavky na bezpečnost nejsou.

V Turnově dne 20.9.2019
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